Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Publicado no Jornal "O Presente" em 01/02/2013, Edição nº 3519

                        PORTARIA Nº 034/2013.

                        SÙMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições,

                        R E S O L V E:

                          Conceder, aos Servidores Municipais abaixo relacionados da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura E Esportes, 13(treze) dias de férias proporcionais a partir

de 03 de janeiro de 2013.

Nº. NOME                             CARGO                       NÍVEL        PERÍODO AQUISITIVO

01 Andressa Karine Genz Psicologa 16-A 17/08/2012 à 02/01/2013

02 Deise Michele Backes Educador Infantil EIQPA01 10/08/2012 à 02/01/2013

03 Dulce Hoffmann Professor(a) QP/B01 10/08/2012 à 02/01/2013

04 Eder Verner Pavão Instrutor de Esportes 16-A 17/08/2012 à 02/01/2013

05 Elisangela Johann Kramer Instrutor de Esportes 16-A 17/08/2012 à 02/01/2013

06 Geovana C. Ruckhaber Educador Infantil EIQPA01 10/08/2012 à 02/01/2013

07 Neiva Rosana Ragasson Professor QP/C01 10/08/2012 à 02/01/2013

08 Noemia Kroetz Ruver Serviços Gerais 01-A 10/08/2012 à 02/01/2013

09 Simone Patrícia  Thiel Téc. Administrativo II 06-A 17/08/2012 à 02/01/2013

                     REGISTRE-SE

                     PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 03 de janeiro

de 2013.

                                                                           RODRIGO FERNANDES DA SILVA

                                                                            Prefeito Municipal